
Муниципальное учреждение культуры 
«Дворец Культуры г. Пикалево»

ПРИКАЗ № 7 - ОД

О создании комиссий 15.01.2020г.

На основании протокола общего собрания коллектива МУК ДК № 1 от 15.01,2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в состав комиссий с 15.01.2019 года:

2. Утвердить новый состав комиссий:
2.(.Правление Дворни Культуры -  

Панина ВА - председатель 
Алексеева СЕ 
Белова НД 
Широких ЕА 
Пасторов ВВ 
Хлыстал ВА 
11рохорова ОВ 
Рыжкова ОА - секретарь

2.2.Художественный совет -  
Белова 11Д -  председатель

/привлекает специалистов из города по профилю, если это требуется/
Федорова ИС 
Нестеренко ЕА 
Ироценко ОВ 
Панина ВА 
Алексеева СЕ 
Украинская НА 
Донина ОС 
Плотникова ЮВ 
Прохорова ОВ 
Цветкова ЛА 
Кремнева НВ 
Гусарова ЛЯ - секретарь

2.3. Аттестационная /тарпфнкацноннаи/ комиссия -
Кремнева НВ -  председатель
Нестеренко ЕА
Панина ВА
Некрасова J1B
11рохорова ОВ
Белова НД
Рыжкова ОА

2.4. Комиссии по стажу:
Рыжкова О А -  председатель 
Клюквина ДС 
Кремнева НВ



2.5. По охране груда -
Пасторов ВВ - председатель 
Туляков АС 
Панина ВА 
Алексеева СЕ 
Трофимова ОН 
Цветкова ЛА

2.6. По социальному страхованию -
Прохорова ОВ - председатель 
Васильева НА 
Нестеренко ЕА 
Гаврилова СВ 
Цивинекая ЕВ

2.7. По списанию материальных ценностей -
Ваничев АА 
Клюквина ДС 
Украинская НА 
Кремнева НВ 
Логинова АВ 
Васильева НА

2.8. По списанию основных средств:
Боровская ВВ 
Украинская НА 
Белова НД 
Цветкова ЛА

2.9. По прием ке- передаче материальных ценностей:
Боровская ВВ 
Украинская НА 
Белова 11Д 
Гришина СМ

2.10. По списанию бланков строгой отчетности:
Гришина СМ 
Прохорова ОВ 
Пронина ИГ1 
Антонова ЕА

2.11. Комиссии но наградам:
Панина ВА 
Кремнева НВ 
Белова НД 
Баранова ЕЕ 
Хлыстал В А 
Боровская ВВ 
Алексеева СЕ 
Прохорова ОВ

2.12. По опенке материальных ценностей:
Кремнева НВ 
Гришина СМ 
Логинова АВ

2.13. По инвентаризации:
Клюквина ДС 
Боровская В В 
Прохорова ОВ 
Аксютич НО



2.14 Комиссии по противодействию коррупции:
Хлыстал В А - председатель 
Вирячева СВ -  секретарь 
Панина ВА 
Ду плен ко АС 
Туляков АС 
Пасторов ВВ 
Лукошюс ЕА 
11рохорова ОВ 
Цветкова Л А

2.15 Комиссия по внезапной ревизии кассы:
Плотникова ЮВ 
Цивинская ЕВ 
Карнова ОС

3. Контроль над исполнением приказа,'

Директор МУК ДК г. Пикалево

С прикаг: ознакомлены: 
Белова НД 
Рыжкова ОА 

лыстал В А 
I {веткова ЛА 

^^^Ф едорова ПС 
Проценко ОВ 
Логинова АВ 

с а /4  1рохорова ОВ 
Туляков АС 

'-Цивинская ЕВ 
Боровская В В 
Аксютич НО 
Гаврилова СВ 

d cu f']  Антонова ЕА 
—Васильева НА 

Дупленко АС 
Донина О.С.

J tr f-

г/
Дв

1 о  * V г.

оЫ \\ : В.А. Панина
Г  ■ 5 ка ieeo h  £11

/ S iJJ

роких ЕА 
Пасторов В В 
Клюквина ДС 
Алексеева СЕ 
Нестеренко ЕА 

WfX]/ Украинская НА 
(  у/^ 'Л /Г 'Гю тникова К)В 

Гусарова ЛЯ 
/  Трофимова ОН 
f  Кремнева НВ 

^ ^ й р о н и н а  ИП 
'C l  „Баранова ЕЕ 

Карнова ОС 
Некрасова ЛВ 

^ Г р и ш и н а  СМ 
аничев АА 

j /Лукошюс Е.А.

Разослано: дело 01-05


